
- 1 - 

kalendárium 
listopad 2014 

 

 

kulturní, společenské a sportovní akce konané       

v Orlové 
z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení         

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
Městské knihovny Orlová, příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14 Orlová-Lutyně 
Tel.: 596 511 306, e-mail: mic@knihovna-orlova.cz,             

www.knihovna-orlova.cz 
Kalendárium na www.knihovna-orlova.cz v sekci                                  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 
 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 

MIC za případné změny neručí. 

uzávěrka  na prosinec 2014   

pátek 14.11.2014                                
   

 

 

 

 

Významné orlovské společenské, kulturní                              

a sportovní akce připravované na rok 2014 

 
 

6. - 7. 11.   Výstava spolkové a klubové činnosti – 19. ročník 
11. 11.   Den válečných veteránů – pietní akt 

15. 11.   Spolkový večer – 17. ročník 
1. 12.   Rozsvícení vánočního stromu 

6. 12.   Mikulášský rej 
12. 12.   Vánoční jarmark 

 
 
 
 
 

 

Z OBSAHU: 
 
 

 

 
 

 

 
 

Město Orlová 

 

 

Dům kultury města Orlové,                

příspěvková organizace                    

 

2.11.2014     9:00 hodin                                                                             
DISCO DANCE A HIP HOP  
Zemská liga Disco Dance a Hip hop Morava 3; CDO Taneční liga 
2014-2015 – „15 Dance Orlová“; Pohárová soutěž Hobby Disco 
dance a Hip hop 
Taneční soutěž v disciplíně: sóla, dua, malé skupiny hip hop a disco 
dance 
Vstupné: dospělí 140,- Kč, snížené 80,- Kč 
Pořadatel: Czech Dance Organization, TS ANAJ, Vlasta Sihelníková 
ve spolupráci s DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 

3.11.2014     10:00 hodin                                                                              
USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
ORLOVÉ 
Přístupno veřejnosti                                                                                         
Pořadatel: Město Orlová 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, velký sál 

 

3.11.2014     8:30 a 10:10 hodin                                                                             
PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU NA ČELE  
Divadlo Julie Jurištové. 
Divadelní představení pro MŠ, 1. stupeň ZŠ a veřejnost 
Klasická pohádka s písničkami na motivy Boženy Němcové. 
Děj nás zavede do království krále Dobroslava, jehož jediná dcera 
princezna Lada právě slaví osmnácté narozeniny. Ty zkazí návštěva 
obhroublého krále Kazisvěta, který vládne v sousední zemi a nutí 
Ladu, aby se stala jeho ženou. Lada musí před zlým Kazisvětem 
z otcova království uprchnout a hledat štěstí daleko od domova. Při 
tom se jí zjeví zemřelá matka a dá jí radu, aby se přestrojila za chudé 
děvče v myším kožíšku. Když Lada v myším kožíšku doputuje do 
zámku sympatického prince Radovana, pracuje tam v zámecké 
kuchyni. Potají se vloudí na princův ples a prince okouzlí. Svou 
totožnost ale skrývá až do okamžiku, kdy Kazisvět na Radovana 
zaútočí. Radovan pochopí, že neznámá princezna, do níž se 
zamiloval na plese, je jeho vlastní kuchtička a svatbě už nic nebrání… 
Délka představení 65 min. 
Vstupné: 50,- Kč  
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

3.11.2014     19:00 hodin                                                                             
VÁCLAV NECKÁŘ A BACILY  
Prodej vstupenek v DKMO a MIC Orlová 
Vstupné: 450,- Kč 
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

6. – 7.11.2014      

6.11. 9:30 – 18:00 hodin; 7.11. 9:30 – 17:30 hodin                                                                              
XIX. ROČNÍK VÝSTAVY SPOLKOVÉ A KLUBOVÉ 
ČINNOSTI 
Slavnostní zahájení bude 6.11.2014 v 9:00 hodin v divadelním sále 
DKMO. Prodej výrobků a produktů. Výstavy se účastní i partnerská 
města.  
Výstava se koná ve všech prostorách DKMO.                                                                                      
Pořadatel: Město Orlová a Spolková komise 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové 

 

 
Dům kultury města Orlové                                        1-3 
Městská knihovna a MIC                                          3-4                     
Muzeum Těšínska                                                       4 
DDM Orlová                                                                 4 
Sport v Orlové                                                             5 
Základní umělecká škola J.R.Míši                              5 
Evangelický kostel                                                       5 
Kino  Vesmír, Kino O                                          příloha                        
SPIRÁLA – letáček                                             příloha 
FUTRA – letáček                                                příloha 
 
 
 
 
                                                       

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


- 2 - 

8.11.2014     15:00 hodin                                                                              
SNOW FILM FEST 
Filmový festival o dobrodružství, divoké přírodě, extrémních zážitcích 
i sportech. 
Přednáška o Himalájích – Stanislav Prais 
Vstupné: 50,- Kč 
20:00 hodin – film Trabantem až na konec světa 
Vstupné: 80,- Kč 
Při koupi vstupenek na obě akce je zvýhodněná cena vstupného 
100,- Kč; Vstupenky již v předprodeji v DKMO a MIC 
Pořadatel: DKMO 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

12.11.2014      15:00 – 19:00 hodin     

SENIOR KLUB 
Posezení s tancem – pravidelné setkání seniorů s programem  
Pořadatel: Klub seniorů Orlová - Lutyně 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně,  Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 

13.11.2014     10:00 hodin                                                                             
R.U.R.  
Divadlo Tramtarie Olomouc. 
Divadelní představení pro 8. a 9. ročník ZŠ, SŠ a veřejnost 
Rossumovi univerzální roboti – R.U.R. 
Autorská divadelní adaptace slavné inscenace fiction Karla Čapka, 
která obletěla svět. 
Proslulé drama o neodvratném konci jedné civilizace, té naší… 
Zkušený autorský tým Václava Kracíka a dramaturgyně Lenky 
Jorníčkové si po úspěšné hře Válka s mloky zvolili již podruhé jako 
předlohu dílo Karla Čapka, na které tentokrát nahlíží prizmatem žánru 
antiutopie a filmů s robotickou tématikou. 
Délka představení 80 min. 
Vstupné: 60,- Kč  
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

14.11.2014     18:00 hodin                                                                             
MARTINSKÁ ZÁBAVA 
Bohatá nabídka Martinských vín, v ceně vstupenky je večeře – 
Martinská husa, zelí, knedlík. 
Hraje skupina New Plus 
Vstupné: 200,- Kč, Předprodej na informacích DKMO od 14.10.2014 
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

14.11.2014     19:00 hodin                                                                              
CESTOVATELSKÝ VEČER NA TÉMA  
“RUSKO ZA POLÁRNÍM KRUHEM“ 
Přednášet a promítat bude Peter Hupka 
Pořadatel: YMCA, ICM, za podpory města Orlová a DKMO 
Vstupné zdarma  
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, Klubovna č.2 

 

15.11.2014     18:00 hodin                                                                              
SPOLKOVÝ VEČER 
Slavnostní vyhodnocení spolků i jednotlivců za přítomnosti vedení 
města a s následnou taneční zábavou. 
Jen pro zvané 
Pořadatel: Město Orlová a Spolková komise 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 

18.11.2014     19:00 hodin                                                                              
TŘI V HÁJI 
Divadelní představení pražské scény 
Hlavními hrdiny této hry, ve které má nejdůležitější roli láska a sex, 
jsou tři osoby – Albert, Kristýna a Olga. Albert, jemuž bude čtyřicet, 
byl vždy třídní premiant, přesto má jen čtyři semestry medicíny a nyní 
pracuje jako recepční v Centru plastické a estetické chirurgie. Se 
svou manželkou Kristýnou, kterou si bral ve svých 21. letech, má dvě 
děti. Do jejich vztahu, který pomalu přestává fungovat, vstupuje Olga, 
jen o dva roky mladší hlavní manažerka Centra, ve kterém Albert 
pracuje. Hlavní postavy se vzájemně opouštějí, pak se k sobě zase 
navracejí, ale je toto ten pravý recept na spokojený život? Očekávaná 
novinka divadelní sezóny Tři v háji přibližuje s humorem a ironií 
v dnešní době tak rozšířenou krizi středního věku a pokračuje tak 
v tradici kvalitních a divácky úspěšných adaptací knih našeho 
nejprodávanějšího spisovatele Michala Viewegha, který Tři v háji 
napsal spolu s Halinou Pawlowskou a Ivou Hercíkovou. 
Hrají: Michaela Kuklová, Genny Ciatti, Ivana Jirešová, Miroslav 
Šimůnek, Jinadra Kriegel 
Vstupné: 300,-; 320,-; 340,- Kč. Již v předprodeji v DKMO a MIC 
Orlová 
Informace: DKMO 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                     

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

21. a 22.11.2014     18:00 hodin                                                                              
ZÁVĚREČNÁ KURZU SPOLEČENSKÉHO TANCE 
PRO MLÁDEŽ 

Zakončení kurzu společenského tance pro mládež.  
Pro kurzisty i širokou veřejnost. 
Pořadatel: DKMO 
Vstupné: 100,- Kč, předprodej vstupenek od 10.11.2014 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 

28.11.2014     9:00 – 17:00 hodin 
FARMÁŘSKÉ TRHY 
Pořadatel: JUNG–INDUSTRY s.r.o. (Robert Landkaš) ve spolupráci 
s DKMO 

Orlová-Lutyně,  Náměstí 28.října  

 

28.11.2014     19:00 hodin                                                                              
ZÁVĚREČNÁ KURZU SPOLEČENSKÉHO TANCE 
PRO DOSPĚLÉ A TANČÍRNA 

Zakončení kurzu společenského tance pro dospělé.  
Pro kurzisty i širokou veřejnost. 
Pořadatel: DKMO 
Vstupné: 100,- Kč, předprodej vstupenek od 10.11.2014 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

 

28.11.2014     19:00 hodin                                                                              
CESTOVATELSKÝ VEČER NA TÉMA  
“TOULKY PO RUMUNSKU“ 
Přednášet a promítat bude Michal Lošťák 
Pořadatel: YMCA, ICM, za podpory města Orlová a DKMO 
Vstupné zdarma  
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, Klubovna č.2 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí.       

 
          

 

                                                                                                                                      

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


- 3 - 

Výstavy:                                                                                                                                                                                     

 
12. - 30.11.2014   
15. výstava Fotoklubu Orlová 
Od 9:00 – 18:00 hodin  
Vernisáž výstavy: 12.11.2014 v 17:30 hodin v galerii DKMO 
Pořadatel: DKMO                                                                                                                              

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, galerie 

 

 
 
DKMO PŘIPRAVUJE: 
 
1.12.2014 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
 

 
10.12.2014  

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

 
 

12.12.2014 
VÁNOČNÍ JARMARK A VYPOUŠTĚNÍ BALÓNKŮ 
S PŘÁNÍM K JEŽÍŠKOVI 
 

8. – 12.12.2014 

VÁNOČNÍ VÝSTAVA SE SOUTĚŽÍ „O NĚJKRÁSNĚJŠÍHO 
ANDĚLA, ČERTA NEBO MIKULÁŠE“ 
 

10.12.2014     19:00 hodin 

KONCERT THE TAP TAP 
Charitativní sbírka – vstupné dobrovolné. 
Místenky v předprodeji v DKMO. 

 
26.1.2015 
PARTIČKA 
M. Suchánek, R. Genzer, O. Sokol, I. Chmela, D. Dangl, M. Čurko 
Vstupenky v předprodeji na Ticketstream. 
Cena vstupenky: 430,- Kč 
 
 
 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      

         

4.11.2014          17:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

BISKUP JOSEF NATHAN… 

…a jeho sociální projekt Městečko milosrdenství v Branicích  
u Krnova. 
Přednáší: P. Jan Larisch, Th.D., prezident Diecézní charity  
ostravsko-opavské 
Pořadatel: MěK Orlová, Moravskoslezská křesťanská akademie, 
Římskokatolické farnosti Orlová, Dětmarovice a Doubrava 
Vstup zdarma                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK Orlová - přednáškový sál 

 

6.11.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„Základy finanční gramotnosti a nový občanský zákoník“                                         
Přednáší: Vladimír Tomaňa, Mgr. Magdaléna Tovar 
Pořadatel: MěK Orlová, 596 522 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
 

11.11.2014          9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Taťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstupné: 100,- Kč/celý cyklus přednášek 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

13.11.2014       10:00 – 12:00 hodin                                                                                                                                                                                        

“SETKÁVÁNÍ“  u ručních prací  
Obrázky z kůže 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Lenka Heczková, 596 522 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
13.11.2014          17:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

HAVAJSKÉ OSTROVY 
Cestovatelská beseda 
Přednáší: Petr Nazarov 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Pavla Gavelčíková, 596 522 449 
Vstup zdarma                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

19.11.2014       14:00 hodin                                                                                                                                                                                        

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ  
Od Antiky k dnešku aneb vývoj divadelní tvorby v kostce 
Ve spolupráci se studenty Gymnázia Orlová 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Taťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

20.11.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„Základy finanční gramotnosti a nový občanský zákoník“                                         
Přednáší: Vladimír Tomaňa, Mgr. Magdaléna Tovar 
Pořadatel: MěK Orlová, 596 522 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
25.11.2014          9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Taťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstupné: 100,- Kč/celý cyklus přednášek 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 
 
 

25.11.2014      16:00 hodin                                                                                                                                                                                        

STAL JSEM SE OBĚTÍ TRESTNÉHO ČINU. CO DÁL? 
Beseda s Policií ČR 
Pořadatel: MěK Orlová; Informace: Pavla Gavelčíková, 596 522 449 
Vstup zdarma                                                              

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 
 
 

29.11.2014          9:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

PAN LADISLAV HOLBA A VODÍCÍ PES PEDRO 
Zveme rodiče a děti na besedu v rámci Dne pro dětskou knihu. 
Součástí besedy jsou i ukázky využití vodícího psa v praxi. 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Iva Vicherková, 596 522 449 
Vstup zdarma                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

 

 

 

 



- 4 - 

Výstavy:                                                                                                                                                                                        

    

6.10. – 8.11.2014 
EXLIBRIS 
Výstava Exlibris p. Zbigniewa Kubeczky 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve 

studovně    

 

13.11. – 5.12.2014 
VÝSTAVA ZŠ JARNÍ 
Výstava prací dětí ze Základní školy Jarní. 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve 

studovně    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA  

 

Městské informační centrum                                                 

a   prodej  vstupenek 

 

V MIC SI MŮŽETE ZAKOUPIT VSTUPENKY NA 

KULTURNÍ, SPOLEČENSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE 
SPOLEČNOSTÍ  Ticket Art® , Ticketportal, Eventim,  
Ticketpro, Ticketstream                                                        
NA VYBRANÁ PŘEDSTAVENÍ DOMU KULTURY MĚSTA 
ORLOVÉ, DOMU KULTURY MĚSTA OSTRAVY                                      
a NA PŘEDSTAVENÍ                                                                  
NÁRODNÍHO DIVADLA MORAVSKOSLEZSKÉHO 
v Ostravě ( Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. Myrona ) 

Prodej všech vstupenek                                                      
pondělí-pátek pouze do 17:30 a v sobotu do 11:30 h. 

Za pouhých 220,- Kč prodáváme publikaci                                                  
Mgr. Ireny Ciché                                                                       

ORLOVÁ V PROMĚNÁCH ČASU 

K zakoupení je rovněž publikace  

DĚJINY MĚSTA ORLOVÉ V DATECH 
za 56,- Kč 

 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň 

Orlová                                                                             

 

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek   8:00 – 12:00     12:30 – 16:30 hodin                   
sobota    9:00 – 13:00 hodin 
neděle     13:00 – 17:00 hodin                                                                

Informace:  www.muzeumct.cz  Tel.: 596 531 205                                            
hromadné návštěvy je nutno objednat na tel.čísle 596 531 205 
nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      
Orlová-Lutyně, Výstavní síň Muzea Těšínska  

v DDM Orlová 

ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST  
stálá expozice                                                                             
Expozice je věnována dějinám města, které bylo proslaveným 
střediskem obchodu a podnikání s různou úrovní služeb, spolkové 
činnosti až do současnosti v souvislosti s historií města Orlové. 
Přibližuje také hornictví, se kterým je město nerozlučně spjato. 

18.9.2014 – 1.2.2015    
DŘEVO VE SVĚTĚ NAŠICH PŘEDKŮ 
Výstava je věnována dřevu jako nejrozšířenější surovině, z které si 
naši předkové pořizovali obydlí, předměty denní potřeby, dopravní 
prostředky, nábytek, řemeslná a zemědělská nářadí, ale i hračky. 
Návštěvník uvidí předměty, které se kdysi jevily jako chytré vynálezy 
usnadňující každodenní život, a které v trochu jiné podobě a z jiného 
materiálu jsou přítomné i v současnosti.  

6. – 7.11.2014 
VÝSTAVA SPOLKOVÉ A KLUBOVÉ ČINNOSTI 
Propagace výstavní síně na tradiční městské akci v DKMO. 
 

11.11.2014     8:30 a 11:00 hodin 
MEZINÁRODNÍ DNY TOLERANCE A STUDENTSTVA 
Přednáška PhDr. Jiřiny Pavlíkové a beseda se členem Konfederace 
politických vězňů, Leo Žídkem. 
Vhodné pro 8. a 9. ročníky ZŠ, SŠ a veřejnost. 
 

19.11.2014     13:00 – 15:00 hodin 
NAŠE MĚSTO 
Vědomostní soutěž pro 3. třídy ZŠ ve spolupráci s Domem dětí a 
mládeže Orlová a s Městskou knihovnou Orlová. 
Akce je spolufinancována městem Orlová. 
Vstup zdarma 

25.11.2014     8:30 a 11:00 hodin 
BESEDA O SMYSLU ADVENTNÍHO OBDOBÍ 
Beseda s Mgr. Vladislavem Szkanderou, pastorem Slezské církve 
evangelické. 
Vhodné pro ZŠ, SŠ a veřejnost. 
 

26. – 28.11.2014 
ADVENTNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA 
Výroba adventních věnců a kalendářů a vánočních koulí s výšivkou.  
Pro ZŠ. 
Vstup zdarma 
 

Bližší informace k jednotlivým akcím prostřednictvím 
výše uvedených kontaktů Muzea Těšínska. 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

Dům dětí a mládeže Orlová,  

příspěvková organizace                    

 

4.11.2014     9:00 hodin                                                                               

FLORBAL – MĚSTSKÉ KOLO 
Starší žáci. 
Pořadatel: DDM Orlová, Informace: Jiří Drobek; 596 511 888  

Orlová-Lutyně,  sportovní hala gymnázia Orlová 

19.11.2014     13:00 – 15:00 hodin 
NAŠE MĚSTO 
Vědomostní soutěž pro 3. třídy ZŠ ve spolupráci s Muzeem Těšínska 
a s Městskou knihovnou Orlová. 
Akce je spolufinancována městem Orlová 
Informace: Mgr. Vlasta Koběrská 
Vstup zdarma 

26.11.2014     9:00 hodin                                                                               

FLORBAL – MĚSTSKÉ KOLO 
1. stupeň ZŠ 
Pořadatel: DDM Orlová, Informace: Jiří Drobek; 596 511 888  

Orlová-Lutyně,  tělocvičny ZŠ K. Dvořáčka 

    ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA                                                  
MIC za případné změny neručí. 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.ddmorlova.cz/


- 5 - 

Sport v Orlové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

14.- 16.11.2014  
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ JUNIORŮ ČR 
V BADMINTONU 
Evropský juniorský badmintonový okruh 2014                                         

19.ročník mistrovské soutěže                                                               
Pořadatel: ČBaS Praha a TJ Orlová-Lutyně, oddíl badmintonu                       
Informace: Jan Tobola, TJ Orlová-Lutyně, www.badminton-orlova.cz                           
Orlová-Lutyně, sportovní hala gymnázia Orlová  

 

15.11.2014     13:30 hodin 
FK SLAVIA ORLOVÁ VS. ZLÍN B 
Orlová-Lutyně,  sportovní stadion FK Slavia Orlová, Na 

Stuchlíkovci 

 

Základní umělecká škola J.R. Míši 

Orlová 

 

27.11.2014     17:30 hodin 

ŽÁKOVSKÝ KONCERT PRO VEŘEJNOST 
Koncert se koná v rámci Roku české hudby. 

Orlová-Poruba,  ZUŠ, koncertní sál M. Pouzara 

 

Evangelický kostel v Orlové 

 

22.11.2014     18:00 hodin 

PODZIMNÍ KONCERT BÁRY ZMEKOVÉ 
Koncert mladé klavíristky, jejiž texty jsou doprovázeny swing-
jazzovými tóny. 
Pořadatel: Informační centrum pro mládež  pod záštitou Města Orlová 
Vstupné: 100,- Kč. Již v předprodeji v ICM Orlová 

Orlová-Město, evangelický kostel 

 

29.11.2014     17:00 hodin 

ADVENTNÍ KONCERT LÁDI KERNDLA S 
ORCHESTREM 
Výtěžek z koncertu je určen na pokrytí restaurátorských prací na 
lustrech v kostele. 
Pořadatel: Nadační fond přátel kulturní památky, Kostel SCEAV pod 
záštitou Města Orlová a sponzora: OKD a.s. 
Vstupné: 180,- Kč. Již v předprodeji v MIC Orlová 

Orlová-Město, evangelický kostel 

 

 

 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

Připomínka uzávěrky Kalendária na  

prosinec 2014: pátek 14.11.2014 

 své akce zasílejte na e-mail:  mic@knihovna-orlova.cz   

mailto:mic@knihovna-orlova.cz

